
 

  

 

Università degli Studi dell’Aquila 

Dipartimento di Scienze Cliniche Applicate e Biotecnologiche Responsabile Segreteria Amministrativa Contabile: 

Via Vetoio,snc - località Coppito - 67100 L’Aquila (AQ) Dott. Cavalli Luigi 

Email: discab.sac@strutture.univaq.it  tel. +39 0862 43 3598 -3524-3434-4957-3530 

PEC: discab@pec.univaq.it   

P.IVA e C.F.: 01021630668 https://discab.univaq.it 

 
Rep. n.   /2025  
Prot. n.     del   /  /2025 

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO 
 

VISTO il Regolamento del Dipartimento di Scienze Cliniche Applicate e Biotecnologiche 
emanato con D.R. n. 1926/2012; 
VISTO il Piano di Programmazione del Dipartimento di Scienze Cliniche Applicate e 
Biotecnologiche 2023-2025; 
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento, seduta del 30 Gennaio 2025; 
 

DISPONE 
ART. 1 
E’ istituita la Commissione Didattica, Orientamento e Internazionalizzazione della 
Didattica, che risulta così composta: 
 
Curcio Giuseppe - (Delegato alla Didattica e Presidente CAD di Psicologia) – Ordinario – 
SSD PSIC-01/A 
Tessitore Alessandra - (Delegata Orientamento e Presidente CdS Scienze delle Professioni 
Sanitarie Tecniche Diagnostiche) – Associata – SSD  MEDS-26/A 
Pellegrini Cristina - (Delegata Erasmus) – Associata – SSD  MEDS-10/C 
Farina Antonietta R. - (Presidente CAD di Biotecnologie) – Associata – SSD  MEDS-02/A 
Sferra Roberta - (Presidente CdS di Biotecnologie) – Associata – SSD BIOS-12/A 
Di Padova Monica - (Presidente CdS in Biotecnologie Mediche e Farmaceutiche) - 
Ricercatrice Universitaria – SSD  MEDS-02/B  
D’Atri Aurora - (Presidente CdS in Scienze e Tecniche Psicologiche) – Associata – SSD  
PSIC-01/B 
Tempesta Daniela - (Presidente CdS in Psicologia Clinica Applicata e degli Interventi) – 
Associata - SSD PSIC-01/A 
Vinciguerra Maria Giulia - (Presidente CAD di Scienze Motorie) – Associata – SSD MEDF-
01/B  
Delle Monache Simona - (Presidente CdS in Scienze Motorie e Sportive) – Associata - SSD 
BIOS-10/A  
Di Giminiani Riccardo - (Presidente CdS in Scienze Motorie Preventive ed Adattative) – 
Associato - SSD MEDF-01/B 
Bonavolontà Valerio - (Presidente CdS in Scienza e Tecnica dello Sport) - Ricercatore 
Universitario - SSD MEDF-01/B 
Splendiani Alessandra - (Presidente CdS in Tecniche di Radiologia Medica, per Immagini e 
Radioterapia) - Ordinaria - SSD MEDS-22/B  
Perilli Mariagrazia - (Presidente CdS Tecniche di Laboratorio Biomedico) – Ordinaria - SSD 
BIOS-09/A 

mailto:discab@pec.univaq.it
https://discab.univaq.it/


 

  

 

Università degli Studi dell’Aquila 

Dipartimento di Scienze Cliniche Applicate e Biotecnologiche Responsabile Segreteria Amministrativa Contabile: 

Via Vetoio,snc - località Coppito - 67100 L’Aquila (AQ) Dott. Cavalli Luigi 

Email: discab.sac@strutture.univaq.it  tel. +39 0862 43 3598 -3524-3434-4957-3530 

PEC: discab@pec.univaq.it   

P.IVA e C.F.: 01021630668 https://discab.univaq.it 

Pistoia Francesca - (Presidente CdS in Scienze Riabilitative delle Professioni Sanitarie) – 
Associata - SSD MEDS-12/A 
 
Stagni Federica - Responsabile ufficio UPRODID DISCAB – Area dei Funzionari - Settore 
amministrativo – gestionale 
 
ART. 2 
Le funzioni di Presidente vengono attribuite al Prof. Giuseppe Curcio 
Le funzioni di Vice Presidente vengono attribuite alla dott.ssa Monica Di Padova 
 
ART. 3 
Le funzioni di cui all’art.1 sono attribuite a far data dal 01/01/2025 e fino al 31/12/2025 
 
ART. 4 
La Direttrice del Dipartimento Prof.ssa Francesca Zazzeroni partecipa di diritto alle riunioni 
delle Commissioni Dipartimentali. 
 
 
 
 
  
 

La Direttrice del Dipartimento 
(Prof.ssa Francesca Zazzeroni) 

mailto:discab@pec.univaq.it
https://discab.univaq.it/

		2025-09-25T09:25:33+0000
	ZAZZERONI FRANCESCA




